Nº 197, quinta-feira, 10 de outubro de 2002 713 ISSN 1676-2355

I

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
I

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

I

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
I<!ID247890-000>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 35.275/2001-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Emibm Engenharia e Comércio Ltda.
OBJETO: aquisição e instalação de dois no-breaks de 12 KVA. MO-
DALIDADE: Convite no- 12/2002, conforme Lei no- 8.666/1993, artigo
23, inciso I, alínea "a". VALOR: total de R$ 53.860,00 (cinqüenta e três
mil oitocentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o
término da garantia do objeto, que é de 12 meses contados do rece-
bimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.126.0571.2003.0001, elementos de despesa 44.90.52 e
33.90.39, notas de empenho 2002NE001156 e 2002NE001157, nos va-
lores de R$ 40.980,00 e R$ 12.880,00, respectivamente, ambas de
19/9/2002. ASSINATURA: 7/10/2002. Pelo Contratante: Cláudia Bruno
Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contra-
tada: Carlos Antônio Miranda dos Santos, Representante Comercial.

(Of. El. no- 234/2002)
I

I

I

I

I<!ID245292-000>

I

I

I

I

I

I<!ID247860-000>

I

I<!ID247377-000>

I<!ID248881-000>